
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

A

B

C

J

I

E

F

G

H

K

L

M

N

D

A

B

C

I

E

F

G

H

D

J

K

L

M

N

HI stěrka + uzavírací nátěr
nebo (lokálně) akustický obklad
HI stěrka + uzavírací nátěr,

celoskleněné zábradlí

HI stěrka + uzavírací nátěr
nebo (lokálně) akustický obklad

HI stěrka + uzavírací nátěr
nebo (lokálně) akustický obklad

systémový stěnový panel,
keramický obklad

systémový stropní panel,
SDK podhled do bazén. prostředí

dlažba, stěny, strop lázně jsou
součástí dodávky parní lázně

NÁZEV MÍSTNOSTIOZN.

Vstup, rampa
Zádveří

Pohotovostní WC - muži
WC imobilní + ženy

Vstupní hala

Recepce, pokladna
Vstupní prostor šaten, úprava
Centrální šatny
Schodiště do 1.PP (Fitness) čisté

Schodiště do 1.PP (fitness) nečisté

Sprchy muži

WC muži
Sprchy ženy
WC ženy
Plavecký bazén 25 m
Lávka
Ochoz plaveckého bazénu

2.06

Schodiště k nástupu na tobogán
Schodiště k rekreačnímu bazénu 
Školní bazén
Ochoz školního bazénu
Dětský bazén - brouzdaliště
Ochoz dětského bazénu - brouzdaliště

Plavčík
Herna dětí - suchá část
Ukládání hraček
Šatna personálu plavecké školy
WC děti
První pomoc
Odbyt restaurace - přední část

PLOCHA
2[m ]

keramická dlažba
keramická dlažba

60,00

2.00

2.03

2.01
2.02

2.04

2.11
2.10

2.13
2.12

2.19
2.20

2.17
2.18

2.15
2.16

2.14

2.21

2.23
2.22

2.25
2.24

2.27
2.26

2.28

2.35
2.36

2.33
2.34

2.32

2.29
2.30

2.07
2.08
2.09

2.31

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

Galerie rekreačního bazénu

Hygienická kabina pro imobilní

93,46

8,76
31,09

11,13

18,60
5,49
10,96
18,64
7,07

12,97

26,88

8,53
8,22
1,95
9,34

betonová deska

ker. dlažba - bazén. systém
protiskluzné sklo

kovová konstrukce
kovová konstrukce

ker. dlažba - bazén. systém

212,50

protiskl. keram. dl.

23,80
7,40

4,34
2,71

183,27
6,89

14,53
6,31

16,53
254,70
154,39

4,24
7,31

101,53

71,39
11,74
15,19
19,23

Chodba

Chodba

Vířivá lázeň mozaika - bazén. systém

Parní lázeň - viz PS C.5.

protiskl. keram. dl.
protiskl. keram. dl.
protiskl. keram. dl.

mozaika - bazén. systém

mozaika - bazén. systém

ker. dlažba - bazén. systém
ker. dlažba - bazén. systém
ker. dlažba - bazén. systém
ker. dlažba - bazén. systém
ker. dlažba - bazén. systém

ker. dlažba - bazén. systém

ker. dlažba - bazén. systém
ker. dlažba - bazén. systém

ker. dlažba - bazén. systém

ker. dlažba - bazén. systém

ker. dlažba - bazén. systém
ker. dlažba - bazén. systém
ker. dlažba - bazén. systém
ker. dlažba - bazén. systém
ker. dlažba - bazén. systém
ker. dlažba - bazén. systém

Odbyt restaurace - barová část
Bar
Odbyt restaurace - zimní zahrada
Bar - letní výdej
WC ženy
WC muži

Umývárna stolního nádobí
Kuchyně
Chodba
Příruční sklad baru
Příjem zboží, manipulace
Hrubá příprava brambor a zeleniny
Odpadky
Nevratné obaly
Příjmová rampa
Chodba

Kancelář - ekonom
Kancelář - vedoucí bazénu
Chodba

Hygienické zařízení personálu - muži
Hygienické zařízení personálu - ženy

Šatna personálu - muži

Šatna personálu - ženy

Rozvodna NN
Provozní dílna
Strojovna VZT
Schodiště do 1.PP (kotelna)
Chodba skladů
Úklidová komora
Umývárna náčiní
Sklady (kóje)

Schodiště na terén
Terasa bufetu
Schodiště na terén

keramická dlažba
keramická dlažba

keramická dlažba
keramická dlažba

keramická dlažba
keramická dlažba

keramická dlažba
keramická dlažba

2.37

2.39
2.38

2.41
2.40

2.49

2.42

2.44
2.43

2.46
2.45

2.48
2.47

2.56

2.58
2.57

2.59

2.54
2.55

2.52
2.53

2.50
2.51

2.63
2.64

2.61
2.62

2.60

2.65

2.67
2.66

2.68
2.69

2.71
2.70

2.75

2.73
2.74

2.72

2.76

34,53
28,73

16,62
4,62
5,51
3,53
5,20
26,62
4,22
3,81
9,30
8,15
2,33
3,43
9,99

11,61

12,60
7,44

4,57

2,80

13,23

keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba
protiskl. stěrka

uzavírací protiprašný nátěr
uzavírací protiprašný nátěr
uzavírací protiprašný nátěr
uzavírací protiprašný nátěr

keramická dlažba

mrazuvzd. keram. dl.
kovová konstrukce
mrazuvzd. keram. dl.
mrazuvzd. keram. dl.

26,78

41,83
10,97
13,03

12,52
26,42
12,72
5,83
7,38

59,74

11,80

31,92

5,71

Chodba

Odkládání kočárků + vozíků
Kancelář plavecké školy

Záložní zdroj - UPS

Terasa rekreační
Terasa rekreační

keramická dlažba

keramická dlažba

15,38
27,24

1,50

CELKOVÁ PLOCHA
2.78 Automaty - občerstvení 9,10

140,89
107,23

192,43

2508,80 m2

mrazuvzd. keram. dl.

PVC
PVC
PVC
PVC
PVC

PVC

2.36a 33,46Rychlé občerstvení
41,34 zátěžový koberec

zátěžový koberec
zátěžový koberec

keramická dlažba

keramická dlažba
keramická dlažba

STĚNY STROP

syst. přeliv. žlab Zürich

ker. sokl v=10 cm

syst. přeliv. žlab Wiesbaden

syst. přeliv. žlab Zürich
ker. sokl v=10 cm

syst. přeliv. žlab Finnland
ker. sokl v=10 cm

ker. sokl v=10 cm
ker. sokl v=10 cm

POZNÁMKA

syst. probarv. omítka
syst. probarv. omítka

keramický obklad
keramický obklad
keramický obklad
keramický obklad
keramický obklad

celoskleněné zábradlí
ker. obklad - bazén. systém

ker. obklad - bazén. systém

clonění - sklo na ocel. kci

syst. probarv. omítka

akustický podhled
akustický podhled

akustický podhled
akustický podhled

hladký SDK podhled, impregnovaný
do bazénového prostředí

hladký SDK podhled, impregnovaný
do bazénového prostředí

hladký SDK podhled, impregnovaný
do bazénového prostředí

hladký SDK podhled, impregnovaný
do bazénového prostředí

hladký SDK podhled, impregnovaný
do bazénového prostředí

hladký SDK podhled, impregnovaný
do bazénového prostředí

stěrka + nátěr
hladký SDK impregnovaný do

baz. prostředí, stěrka + nátěr

hladký SDK podhled, impregnovaný
do bazénového prostředí

hladký SDK podhled, impregnovaný
do bazénového prostředí

hladký SDK podhled, impregnovaný
do bazénového prostředí

hladký SDK podhled, impregnovaný
do bazénového prostředí

hladký SDK podhled, impregnovaný
do bazénového prostředí

hladký SDK podhled

keramický obklad, VCO
keramický obklad, VCO

keram. sokl 10 cm

syst. probarv. omítka

keramický obklad, VCO ker.obklad v. 205 cm
keramický obklad, VCO minerální podhled impregnovaný

rastr 60x60cm ker.obklad v. 205 cm
viz. výpis řemesel

hladký SDK podhled
VCO omítka + nátěr

hladký SDK podhled, VCO

VCO omítka + nátěr
HI stěrka, uzavírací nátěr

obklad vytažen až po podhled

obklad vytažen až po podhled
obklad vytažen až po podhled
obklad vytažen až po podhled

viz. výpis řemesel
akustický podhled

sendvičové TI panely
akustický podhled

sendvičové TI panely
část podlahy - sklo

protiskluznost skupiny B

mozaika - bazén. systém stěrka + nátěr
viz. výpis řemesel

zábradlí - polykarbonát viz. výpis řemesel
akustický podhled

sendvičové TI panely
SDK impreg., sendvičové TI panely,
stěrka s nátěrem, akustický podhl.

montované stěnové desky montované stropní desky --
HI stěrka, uzavírací nátěr
HI stěrka, uzavírací nátěr

ker.obklad v. 205 cm
ker.obklad v. 205 cm
ker.obklad v. 205 cm

VCO

ker.obklad v. 205 cm

minerální podhled impregnovaný
rastr 60x60cm

SDK pravidelně děrovaný podhled
VCO omítka + nátěr

SDK pravidelně
děrovaný podhled

SDK pravidelně
děrovaný podhled

nábytková stěna

VCO, otěruvzdorná malba
VCO, otěruvzdorná malba
VCO, otěruvzdorná malba

VCO, omyvatelná malba

VCO, omyvatelná malba

VCO, omyvatelná malba
VCO, omyvatelná malba

keram. sokl 10 cm
keram. sokl 10 cm
keram. sokl 10 cm
keram. sokl 10 cm

zábradlí - svařované ocel.

ker. sokl v=10 cm

sokl 10 cm -podlah. materiál

ker. sokl v=10 cm

keramický obklad
keramický obklad
keramický obklad
keramický obklad
keramický obklad
keramický obklad
keramický obklad
keramický obklad

keramický obklad

hladký SDK podhled
hladký SDK podhled
hladký SDK podhled
hladký SDK podhled

minerální podhled impregnovaný
rastr 60x60cm

minerální podhled impregnovaný
rastr 60x60cm

minerální podhled impregnovaný
rastr 60x60cm

hladký SDK podhled

plechový podhled, omyvatelný,
rastr 60x60cm

plechový podhled, omyvatelný,
rastr 60x60cm

syst. probarv. omítka

minerální podhled impregnovaný
rastr 60x60cm

minerální podhled impregnovaný
rastr 60x60cm

--
--
--
--
--

keramický obklad, VCO
keramický obklad, VCO

keramický obklad, VCO
keramický obklad, VCO

keramický obklad, VCO
keramický obklad, VCO

VCO
VCO
VCO
VCO

ker. sokl v=10 cm

VC omítka + nátěr ker. sokl v=10 cm
ker. sokl v=10 cm
ker. sokl v=10 cm

VC omítka + nátěr
VC omítka + nátěr

ker.obklad v. 205 cm
ker.obklad v. 205 cm

ker.obklad v. 295 cm
ker.obklad v. 295 cm

ker.obklad v. 295 cm
ker.obklad v. 295 cm
ker.obklad v. 295 cm

ker. sokl v=10 cm
ker. sokl v=10 cmsyst. probarv. omítka

VC omítka + nátěr
VC omítka + nátěr
VC omítka + nátěr
VC omítka + nátěr
VC omítka + nátěr
VC omítka + nátěr

ker.obklad v. 205 cm
ker.obklad v. 205 cm

VC omítka + nátěr

VC omítka + nátěr

VC omítka + nátěr
VC omítka + nátěr
VC omítka + nátěr
VC omítka + nátěr
VC omítka + nátěr

ker.obklad v. 205 cm
ker.obklad v. 260 cm
ker. sokl v=10 cm

--
--
--

--
--
--
--
--

SDK pravidelně děrovaný podhled
hladký SDK podhled

HI stěrka, uzavírací nátěr impregnovaný SDK podhled

ocelové zábradlí
ocelové zábradlí
ocelové zábradlí
ocelové zábradlí
ocelové zábradlí

VCO, otěruvzdorná malba
VCO, otěruvzdorná malba
VCO, otěruvzdorná malba
VCO, otěruvzdorná malba
VCO, otěruvzdorná malba

VCO, otěruvzdorná malba
VCO, otěruvzdorná malba
VCO, otěruvzdorná malba
VCO, otěruvzdorná malba
VCO, otěruvzdorná malba
VCO, otěruvzdorná malba

VCO, otěruvzdorná malba

VCO, otěruvzdorná malba

VCO, otěruvzdorná malba

VCO, otěruvzdorná malba

PVC fabion v=10cm
PVC fabion v=10cm
PVC fabion v=10cm
PVC fabion v=10cm
PVC fabion v=10cm

PVC fabion v=10cm

stávající VCO + nátěr
stávající VCO + nátěr

bílý nátěr betonu
bílý nátěr betonu

bílý nátěr betonu
ker. sokl v=10 cm

hladký SDK podhledVCO
koberc. sokl+plast. lišta

koberc. sokl+plast. lišta
koberc. sokl+plast. lišta

ker. sokl v=10 cm

ker. sokl v=10 cm
ker. sokl v=10 cm

PODLAHA
ÚPRAVY POVRCHŮ

keramická dlažba
keramická dlažba
keramická dlažba

keramická dlažba

keram. sokl 10 cm
keram. sokl 10 cm
keram. sokl 10 cm

keram. sokl 10 cm

keramická dlažba ker. sokl v=10 cm

2.64

2.66

2.18

2.15

2.08

2.27

2.72
2.26

2.25

2.40

2.54 2.55 2.56 2.57 2.59

2.58

2.322.31

2.02

2.12 2.162.13

2.20

2.35

2.28
2.30

2.20

2.75

2.36

2.38

2.37

2.78

2.69

2.68

2.63

2.62

2.61

2.60

2.072.06

2.03

2.04

2.00

2.10

2.33

2.11

2.45

2.432.472.51

2.48

H

2.50

2.49

2.52

2.39

2.732.73
2.72

2.17

2.53

H

2.09

2.74

H

2.71

2.29

2.36a

2.24

2.23

2.22

2.70

2.67

2.01

2.34

2.42

2.412.442.46

2.76

2.19

2.14

90
220

80
197

70
200

70
200

70
200
70

200

ATRIUM

MOŽNÝ PASAREL MEZI 1.PP WELLNESS
CENTRA A BUDOUCÍM HOTELEM

126
5

180

325
.5

84.
5

120
173

264

855.5

94.
5

152 115.5 115.5

189
200

23

5632135
180 (80)

200

100 55 164

267.5

150
217

540
.5

5012.5

30 51326
50

480
.5

90

2967.5

36820358601812967.5

855.5 106 1410 97.5

1304155

270 110 270 165 45

6716.5

502
0

300

1692.5

75

53.5144

194 254

80
197

70 197 70 197 70 197

80
197

70
197

(205)

80 197

70
197

80 197

90

-0,980

(260)

140
197

194 254194 254

-0,980

-0,980

80
197

194 254

90

80 197

-0,970

90
200

-0,980

-0,970

H

(295)

80
197

(29
5)

80 197

1.16.

15.

11.
10.

(295) 80
197

70
197

-0,980

ZÁLIV PRO AUTOBUS

160
210

160
210

-0,750

125
197

180 215
190 215

2x U200

2x U260

2x U200

HLADINA:  -0,960
DNO:       -2,600

-0,980

-0,980

-0,970

POŽÁRNÍ PŘÍČKA DOTAŽENA
AŽ KE SLOUPKU ZASKLENÍ

2.65

P
´

J

±0,000

160
15

102
.5

T
T´

N

1.

1.

N´

-1,000 -1,000

-1,000 -1,000 -1,000 -1,000

-1,000-1,000

-0,980-0,980
149.5 100 150 100 140 50

10
50 150 100 150.5 50

-0,980

15
130 540 86

450 12.5

VZT JEDNOTKA

VZT JEDNOTKA

-0,980

37.5 21
41 130

12.5

EW
30/

DP3
-C

12.5
620 60 217.5

226
209

27.
5

138
.5

129
.5

161
.5 12.5

37.
5

430
32.

5
17.5

462
.5

37.
5

15
115

155

2x U260

C
´

D
´K
´

G
´

M

A´

B´

H´

F´

C PD EK

A

M

L´
277.5

402.5 11605021

136 80 68

70 197

80
197

45
8

300
7

217
8

300 60

25
20

540

J´

O

487
.5

180
8.5

575
15

±0,000

DLÁŽDĚNÝ CHODNÍK

STO
JAN

Y N
A K

OLA

VEGETAČNÍ ÚPRAVY

VEGETAČNÍ ÚPRAVY

CHODNÍK

VEGETAČNÍ ÚPRAVY

VEGETAČNÍ ÚPRAVY

1820
211158.5157525.5

18
862181 25

-0,970

2.21

-0,970

1.

17.

G

191
386

.5
52.

5 45

374

421

54.
5

30
8

153
.5

211
.5

265
15

365 12.5 305
12.5

217.5

21
37.

5
26

150
120

149

75
2025

197196.5196.5196.5196.5196.5196.5196.5196.5196.5
25

20

127
2.5

220
8.5

126
9

95
211

25
2075

137
.5

365
90

630
50

365
130 60 
(20

0)
95

170 100
 (17

0)
40

170 100
 (17

0)
100

170
37.

5
170

761
190

211
211

211
211

142
33

(20
5)

147.5
12.5

110
12.5

172.5 710
27.5

80
197

110
197

O
´EW30/DP3-C

12.5
110

12.5

40 1637.5 145 717.5 40 165

12.5
149

.5
12.5

130
.5

12.5
145

12.5
167

80
197

-0,980

425
356

431
.5

167
.5

50

EW
30/

DP3
-C

125 197

EW30/DP3-C

90
197

EW
15/

DP3
-C

EW
15/

DP3
-C

EW
15/

DP3
-C

115
111

12.5
411

.5
12.5

256
.5

12.5
438

.5

224 37.5
15

15

172
.5

12.5
170

95

80 197

70 197

48
47.5

92.
5

12.5
110

12.590

(205)

80
19780 197

EW
15/

DP3
-C

EW
15/

DP3
-C

80 197

273.5 156.5
20

75

80 197

90 210
70

80
197

70 197

196 15 94 12.5 90 27.5

(20
5)

383
12.5

465
12.5

410
12.5

451
12.5

441.5
25

12.5 100

40

EW15/DP3-C
200

EW15/DP3-C

EW15/DP3-C
90
200

- 0,980

200

+0,150

-0,980
±0,000

6. 1.

80 197 80 197

200

12
37.

5
282

.5
10

180
12.5

130
140

130
.5

140
130

140
147

12.5112
.5

165
45

(20
5)

(205)

(205)62.
5

145
52.

5
20

12.5
167 37.5 15

70 197
10

145
12.5120

12.5
142

.5
52.

5
24

-0,500

-0,020

23
5

541
5

26

187
.5

80
80 

(100
)

20
147

.5
45

505
10

210
10

45
435

45
87.

5
129

312.5
25

80 19780 197

-0,980

(205)

70 19780 197 80 197 107
.5

40
307

.5
45

237
.5

40
177

.5
45

367
.5

40
47.

5
45

52.
5

368
.5

487
.5

147.5
37.5

20525002504537.5300

265

-0,520

150
15

202.5

62.
5

80

126
210+8316517.1.

17.1. 6.

220 150 628 15

756269820012141023237588.5

38
551

38
549

3826
974

90 (180)23

554
.5

32
12

182 178

80
197

70
197

70
197

110
25

352.5
10

90

90
197

100
132

.575
10

157
.5

129

(205)

15012515

15
15

210
15

(29
5)

(29
5)

80 197 80 197

95
15

100 60 55

(25
0)

15
260

15
145

395
52.

5

80 197

(295)
127

25
250

15
125

15
65 90

50 70
197

(29
5)

110
210

80 197

25

±0,000

95 15
120

15
97.

5
80 197

(295)
91.5 234 15 97

15
310 250 55 577.5

10
557.5 17.5 187

106 12.5 319
15

560

110 210
82

90
197

237 23

B 160
210

194
±0,000

12 758.5
10

1.

5.307.5 275
27

246
21

50

80
210

12 843.5 21 75 215 1000 241.5 61

F

65
95

90
322

.5
25 20

145
12.5

320
165

560
.5

32
86

184
600

215
5

42.
5

22
486

10.5

-0,820-0,820 -0,820

75
20

25
214

214
214

.5
214

214
204

67.
5

VEGETAČNÍ ÚPRAVY

VEGETAČNÍ ÚPRAVY

430 135.5 294.5 238 189 532.5 143122 151 152.5 237.5 45 557.5 100 110
210

70 197
95

172
.5

(260)(260)

70 197

(20
5)

21 50 835
15

242.5
10

90
12.5

275
30

32.5 557.5
25

267
.5

160
15

102
.5

30
15

5
850

300
45

165
112

.5
12.5

195 200
360

132
.5 200

270
12.5

180
12.5

280
49.

5

185
15

165 230
12.5

143
15

342.5 160
15

189
15

160 342.5
15

143 260
10

135
20

402.5
12.5

615 37.5
21

587.5 150 287.5
12.5

738 689.5
10

500.5
25

135
10

290
37.5

(260)

-0,980

L

E
´

80 197

894 40 269.5
26

37.5
21

80 197

281

50
193

.5
74.

5

615

315

125

125
200

200
200

125

-0,770

SLUNOLAMY

-0,
700

-1,000

-0,
700

16 x 18,25/26,5

-1,000 -1,000

-0,850

-0,860

-0,850

-0,850

-0,850

-0,850

-0,850

7 x
 18

/27
7 x

 18
/27

-0,750

TOBOGÁN

-1,000 -1,000-1,000-1,000

6.

12.5
12.5

155
205

4x17,7/24,5

518.5
-1,000-1,000

-1,000-1,000

125
200

200
200

125

-1,000

150 110 145 45

-1,000

-1,000

-0,970-0,970-0,970

-0,980

-1,000

-1,000-1,000-1,000

-1,000 -1,000 -1,000

-0,750

-0,750

-0,990-0,990

17 x 17,88/27
17.16 x 18,6/25

-0,990

-0,850-0,850-0,850-0,850

-0,860

-1,030 -1,030

-0,980

-0,980-0,930

-0,980

441
.5

278
.5

577
.5

52.
5

SLU
NOL

AM
Y

SLU
NOL

AM
Y

SLUNOLAMY

147.5 135

57.
5

90
45

147
.5

140

6 x 16,3/30

6 x 16,3/30
6.

6 x 16,3/30

3 x
 16

,5/
30

200 173
5

254
25

5

174 200

45
290

150 170
40

200
340

200
40

180
170

210
10

129
150

65
252

17 x 17,18/28,56 x 16,5/29

-0,500

220
10

195
507

.5

65
350

10
75

(29
5)

VÝ
TA

H

90

(29
5)

25
12

228
41

554
.5

44

-0,900 20
589

.5
37

-0,850

5 x
 17

,2/
28

,5

-0,860

-0,860

-0,860

-0,860

289
11

555.5 91

17 x 17,18/28,5

+0,140

-0,980

219
.5

162
782

162
172

12.5129
.5

12.5
292

.5
12.5

145
12.5

167

265
15

365 15 302.5

LEGENDA MATERIÁLŮ

PODKLADNÍ BETONOVÁ MAZANINA C12/15

BETON PROSTÝ C16/20 SE SVAŘOVANOU SÍTÍ 5/100-5/100

PŘÍČKOVÉ ZDIVO Z KERAMICKÝCH CIHEL P10 NA MC 10 MPa 

ZDIVO Z KERAMICKÝCH CIHEL P10 NA MVC 5 MPa 

STÁVAJÍCÍ ZEMINA - ROSTLÁ NEBO NÁSYPY STÁŘÍ MIN. 30 LET

HUTNĚNÝ ŠTĚRKOPÍSKOVÝ NÁSYP

SÁDROKARTONOVÉ PŘÍČKY, SYSTÉMOVÉ, DVOJITÉ OPLÁŠTĚNÍ

TEPELNÁ IZOLACE 

PŮVODNÍ KONSTRUKCE

PŮVODNÍ ŽB KONSTRUKCE

OBJEKT:

ČÁST:

NÁZEV AKCE:

INVESTOR:

POPIS REVIZE: REVIZE / DATUM: VYPRACOVAL:

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:
TIPRO projekt, s.r.o.
Kytnerova 16/21, 621 00 Brno
tel. +420 542 210 272
fax. +420 541 246 350
e-mail: info@tiproprojekt.cz

AUTORIZACE: ČÍSLO PARÉ:

SUBDODAVATEL:

ARCHITEKT:
VYPRACOVAL:
DATUM:

HIP:
ZODPOV.PROJEKTANT:

VEDOUCÍ PROJEKTU:

ČÍSLO ZAKÁZKY:
STUPEŇ:

MĚŘÍTKO:ČÍSLO VÝKRESU: REVIZE:

00

NÁZEV VÝKRESU:

  ±0,000 = 309,30 m n.m. 

WELLNESS KUŘIM - REKONSTRUKCE
A DOSTAVBA KRYTÉHO BAZÉNU V KUŘIMI

ING.ARCH. P. HLAVATÝ

Město Kuřim
Jungmannova 968, 664 34 Kuřim
tel. +420 541 422 311
fax. +420 541 230 633
e-mail: posta@radnice.kurim.cz

ING. V. TITL
ING.ARCH. P. HLAVATÝ
ING. V. TITL

ING. J. HAVEL

A.1. Rekonstrukce a dostavba krytého bazénu

A.1.1. Architektonicko-stavební řešení

1:100

2006-46-09
SKUTEČNÉ PROVEDENÍ

09/2010

PŮDORYS 1.NP

A.1.1.05


